
Stojanový ventilátor Concept VS5050 

 
3 rychlosti 
Oscilace 

Nastavitelná výška 
 
Okamžité osvěžení v horkých dnech 
Stojanový ventilátor Concept VS5050 představuje příjemné a rychlé 
osvěžení během horkých letních dní. Snadno ho umístíte do 
jakékoliv místnosti, kde zrovna potřebujete. Vybírat můžete ze tří 
rychlostí proudění vzduchu.  
 
 

 

Fouká tam, kam potřebujete 

Stojanový ventilátor Concept VS5050 disponuje nastavitelnou 
výškou a sklopnou vrtulí pro přesné cílení proudu vzduchu. Hlava 
ventilátoru je osazena třemi lopatkami a umožňuje nasměrování 
podle vašich potřeb – horizontálně i vertikálně. Rovnoměrné šíření 
chladného vzduchu po místnosti zajistí funkce oscilace s úhlem 
otáčení 80 ± 5 °. 
 

 

Jednoduché ovládání 
Obsluha ventilátoru VS5050 je velmi jednoduchá a intuitivní. Na 
zadní straně hlavy ventilátoru je umístěné otočné kolečko, pomocí 
kterého nastavíte požadovanou rychlost, a tlačítko pro ovládání 
rotace.  
 
 

 
Bezpečný provoz  
Ventilátor je usazen na stabilní základně, která zajišťuje maximální bezpečnost 
během provozu a zabraňuje nechtěnému převrhnutí. Vrtule je opatřena ochrannou 
mřížkou, díky které se nedostanete k rotujícím lopatkám, takže nehrozí žádné 
nebezpečí zranění nebo nechtěného styku s vnějšími předměty.  
 
 



 
 
 
Technické parametry: 
Nastavitelná výška: 95-125 cm 
3 stupně rychlosti proudění vzduchu 
Oscilační úhel: 80 ± 5 ° 
Nastavitelný sklon 
Teleskopický výsuv 
Stabilní základna 
Tichý chod: 55-65 dB 
Průměr vrtule: 35 cm 
Počet lopatek: 3 

Rychlost proudění vzduchu: ≥90 m/min. 

Objem proudícího vzduchu ≥18 m³/min. 

Barva: černá  
Rozměry: 70 x 70 x 125 cm 

Příkon: 40 W  
Hmotnost: 2,75 kg  
Frekvence: 50/60 Hz  
Délka přívodního kabelu: 1,5 m 

 


